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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk, Sosyal Güvenlik Kurumu’nun (SGK) Kavaklıdere 
Sosyal Tesisleri’nde düzenlenen toplantısında, basın 
mensuplarıyla bir araya geldi.
 
Bakanlığımız tarafından yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgilendirme yapan Selçuk’un gündemindeki önemli 
maddelerden biri de İŞKUR’un 2018 yılında istihdamda 
kazandığı önemli başarı oldu. 

İŞKUR’un 2018 yılında 1 milyon 247 bin 188 kişinin 
istihdamına aracılık ederek önemli bir başarıya imza 

attığının altını çizen Selçuk, “ İstihdamına katkı sağlanan vatandaşlarımızın 435 bin 317’si kadınlardan oluşuyor. 
İşe yerleştirilenlerden 210 bin 459’unu yükseköğretim mezunu, 430 bin 613’ünü ise gençler oluşturdu.” dedi. 

Kastamonu İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) 
2019 yılı ilk toplantısı, Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında 
yapıldı. Kurul toplantısı; Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya, Kastamonu Belediye Başkanı Tahsin Babaş, 
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Tahir Zafer Karahasan, İl 
Müdürümüz Dilek Şehnaz Aşıcı ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 
Açılış konuşmasının ardından Genel Müdürümüz 
Uzunkaya, Türkiye’nin istihdamla büyüme konusunda 
ciddi iddiaları olduğunun altını çizerek, “Bugün ortaya 
konulan rakamları birileri okumakta ve anlamakta zorluk 
çekse de Türkiye, işgücüne katılımı yüksek seviyelere 

çıkaran, istihdamı arttıran, Avrupa’da ve Dünya’da eşi benzeri görülmeyen bir başarının mimarıdır.” dedi. 
Konuşmaların ardından İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu tarafından 2019 yılı İşgücü Eğitim Planı görüşüldü. 
Genel Müdürümüz Uzunkaya, Kastamonu ziyareti kapsamında; İl Müdürlüğü yetkililerimizle İhsangazi ilçesinde 
faaliyet gösteren İşbaşı Eğitim Programı ve MEGİP kapsamında kurs düzenlediğimiz Atlas Emprime Tekstil’i 
ziyaret ederek istişarelerde bulundu.
Genel Müdürümüz ayrıca, İhsangazi Kaymakamı Muhammed Öztaş, İl Müdürümüz Aşıcı ile İhsangazi Belediye 
Başkanı Zühtü Danacıyı makamında ziyaret ederek ilçenin istihdamına yönelik fikir alışverişinde bulundu.
Ziyaretlerin ardından Uzunkaya, İl Müdürlüğü personelimizle de bir araya geldi. Burada yapılan toplantıda ildeki 
2018 yılında gerçekleştirdiğimiz hizmetler değerlendirildi ve 2019 hedefleri istişare edildi.  
Genel Müdürümüz Uzunkaya ve beraberindeki heyet, Kastamonu programının son durağında Kastamonu 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Oğuz Fındıkoğlu’nu ziyaret ederek istişarelerde bulundu.

AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK BASIN
MENSUPLARIYLA BULUŞTU

KASTAMONU 2019 YILI İLK İİMEK TOPLANTISI GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA’NIN 
KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ
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İl düzeyinde; istihdam ve mesleki eğitim politikalarının 
oluşturulmasına, istihdamı koruyucu, geliştirici ve 
işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak aktif iş gücü 
programlarının belirlenmesine, istihdam etkinliklerinin 
ve mesleki eğitim uygulamalarının izlenmesine ve 
değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapmak ve 
yerel düzeyde istihdamın artırılmasıyla ilgili kararlar 
almak maksadıyla yıl içinde dört defa düzenlenen İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu(İİMEK) 2019 yılı I. 
Olağan Toplantıları 81 ilimizde yapılmaya başladı.

Ankara İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Elif Nur Bozkurt 
Tandoğan başkanlığında, İl Müdür Yardımcımız 
Hüseyin Mollaoğlu ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Antalya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Sedat Sırrı Arısoy 
başkanlığında, İl Müdürümüz Veli Tekkanat ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bingöl İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Kadir Ekinci başkanlığında, İl 
Müdür Mehmet Fesih Güler ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Erzurum İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Ünal Coşkun  
başkanlığında, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız 
Mehmet Aslan, İl Müdürümüz Recep Demir ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Hakkâri İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Mustafa Pala 
başkanlığında, İl Müdürümüz Ahmet Kızılkaya ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 2019 
YILI I. OLAĞAN TOPLANTILARI BAŞLADI

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

12- 18 Ocak  2019
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Karaman İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı Karaman İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Vekili Hacı İbrahim 
Türkoğlu başkanlığında, Genel Müdür Yardımcımız 
Bekir Aktürk, İl Müdürümüz Kenan Ateş ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

İstanbul İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı, 
İstanbul Vali Yardımcısı Hülya Kaya başkanlığında 
düzenlendi. İstanbul Ticaret Odasında gerçekleştirilen 
Kurula, Aktif İş Gücü Hizmetleri Başkanımız Volkan Öz, 
İl Müdürümüz Yunus Yelmen ve diğer üyeleri katıldı. 

Kilis İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 1. 
Olağan Toplantısı Vali Recep Soytürk başkanlığında, İç 
Denetim Başkanımız Cihat Demiralp, İl Müdürümüz 
Erdinç Çamlı ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Kırşehir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali İbrahim Akın başkanlığında, 
Fon ve Aktüerya Dairesi Başkanımız Fazlı Küçük, 
İl Müdürümüz Metin Ülgen Kaya ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Yalova İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 1. 
Olağan Toplantısı Vali Muammer Erol başkanlığında, 
Genel Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk, İl Müdürümüz 
Erhan Dede ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimizde görev 
yapan 407 personelimize, kısa çalışma uygulamalarının 
etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi maksadıyla video 
konferans toplantısı düzenlendi. İşsizlik Sigortası 
Daire Başkanımız Şaban Karakuş, İstihdam Uzmanımız 
Ekmel Onur Aydın, Şube Müdürümüz Ayşe Seven ve İş 
ve Meslek Danışmanımız Orhan Öztürk’ün katılımıyla 
gerçekleşen video konferansta personelimize detaylı 
bilgilendirme yapılırken, uygulamaya yönelik sorular 
da cevaplandı. 

İl MÜDÜRLÜKLERİMİZE VİDEO KONFERANS 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ
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Genel Müdürlük yöneticilerimiz İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) toplantıları kapsamında İl 
Müdürlüklerimize düzenledikleri ziyaretlerde personelimizle bir araya geldi. Yöneticilerimiz iş birliği yaptığımız 
işveren, kurum ve kuruluş ziyaretlerinin yanı sıra illerimizde yürütülen programları yerinde inceledi. 

GENEL MÜDÜRLÜK YÖNETİCİLERİMİZ İL MÜDÜRLÜKLERİMİZİ ZİYARET ETTİ

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

12- 18 Ocak  2019

Fon Yönetimi ve Aktüerya Dairesi Başkanımız Fazlı 
Küçük, İİMEK toplantıları kapsamında Kırşehir Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. İlde iş 
birliği yürüttüğümüz firmalarla da buluşan Küçük, 
Kırşehir Esnaf ve Ticaret Odası, “Engelli Kendi İşini 
Kurma Projesi” kapsamında destek verilen Kayra 
Dış Cephe Temizlik firması ve Anka Elektrik firması 
yöneticileri ile bir araya geldi.  

Genel Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk, Karaman 
ve Yalova İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
(İİMEK) toplantılarına katılırken önemli ziyaretler de 
gerçekleştirdi. Karaman programında İl Müdürlüğü 
personelimizle bir araya gelen Aktürk, 2018 yılı 
gerçekleşmelerini ve 2019 yılına ilişkin beklentileri 
değerlendirdi. Aktürk beraberindeki heyetle birlikte 
BİFA Bisküvi ve AssisTT Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri 
firmalarını ziyaret ederek Kurumumuzun çalışmaları 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Yalova 
programında ise öncelikli olarak İl Müdürlüğümüzü 
ziyaret eden Aktürk, daha sonra ilde iş birliği yaptığımız 
işverenleri ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız Mehmet 
Aslan, Erzurum programında öncelikle İl Müdürlüğü 
personelimizle bir araya geldi. Akabinde Ejderler 
Tekstil ile Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) kapsamında açılan kursta eğitim 
gören kursiyerleri eğitim gördükleri atölyede ziyaret 
etti. Aslan ayrıca, Erzurum İş Kulübünde eğitim gören 
gençlerle bir araya geldi. Öğrencilerle sohbet eden 
Aslan, eğitim sonunda katılımcılara sertifikalarını 
takdim etti. 

İstanbul İİMEK toplantısına katılan Aktif İşgücü 
Hizmetleri Başkanımız Volkan Öz ve Kilis İİMEK 
Toplantısına katılan İç Denetim Başkanımız Cihat 
Demiralp, kurul toplantıları sonrası İl Müdürlüğü 
personelimizle bir araya gelerek 2019 yılına ilişkin 
kurumsal hedefler konusunda istişarelerde bulundu.

Yalova

Karaman
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Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüzde, uzun süreli işsizlerden oluşturulan 
12 kişilik gruba iş arama becerilerinin geliştirilmesi 
maksadıyla eğitimler verildi. Eğitimin son gününde 
Morven Giyim İnsan Kaynakları Müdürü İlker İhsan 
Yağan, katılımcılarımızla iş görüşmeleri yaparak 
tecrübe ve deneyimlerini paylaştı.

Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü arasında “Özel Eğitime 
İhtiyacı Olan Öğrencilerimizin Mezuniyet Sonrası 
İstihdam İmkânlarını Artırmaya Yönelik İş birliği 
Protokolü” kapsamında Burdur Şehit Hakan Aktürk 
Özel Eğitim Meslek Okulu’na ziyaret gerçekleştirildi. 
Şube Müdürümüz Mustafa Şengün ve İş Kulübü 
liderlerimiz tarafından yapılan ziyarette, Okul Müdürü 
Emine Akkeyik ile görüşülerek şubat ayında son sınıf 
öğrencilerine ve velilerine yönelik İş Kulübü eğitimi 
yapılması kararlaştırıldı. 

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübü 
liderlerimiz ilde bulunan üç İş Kulübü ofisinde eğitimler 
düzenledi. İl Müdürlüğü İş Kulüpleri Ofisimizde 
Abdulkadir Eken, Erzurum Teknik Üniversitesi Yaşam 
Merkezi İş Kulüpleri Ofisimizde Emre Pütür, Erzurum 
Atatürk Üniversitesi Kariyer Merkezi Ofisimizde Ali 
Haydar Kolik tarafından uygulamalı eğitimler verildi. 
Beşer gün süren eğitimlerde bireyin kendini tanıması, 
beden dili, iletişim, öz geçmiş hazırlama ve mülakat 
teknikleri ile iş arama becerileri eğitimleri verildi. 

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüzde sağlık sektörü özelinde çalışmak isteyen 
iş arayanlarımıza yönelik İş Kulübü Liderimiz Zeynep 
Aslan tarafından düzenlenen ve 17 kişinin katıldığı 
eğitim sona erdi. Eğitim kapsamında katılımcılara, 
kendini tanıma, iş arama kanalları, özgeçmiş 
hazırlama, mülakat teknikleri gibi iş arama sürecinde 
kendilerine yardımcı olacak konularda eğitim verildi. 
İskenderun İş Kulübümüzde ise İskenderun Deniz Er 
Eğitim Alayında vatani görevlerini yapmakta olan ve 
tezkeresi yaklaşmış askerlerimize İş Kulübü eğitimi 
düzenlendi. 22 askerimizin katılımıyla 3 gün süren 
eğitimler İş Kulübü liderlerimiz Eren Aslan ve Özgün 
Durgun tarafından verildi.

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ
DEVAM EDİYOR

32.sayı İl Müdürlüklerimiz
12 - 18  Ocak  2019

Adana

Erzurum

Burdur
Hatay
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Beyoğlu 
İş Kulübümüz tarafından Şehit Büyükelçi Galip Balkar 
Meslek Lisesi son sınıf öğrencilerine İş Kulübü eğitimi 
verildi. İş Kulübü liderimiz Cihat Yanmış tarafından 
iş arama becerileri, mülakat teknikleri, CV hazırlama 
konularında uygulamalı eğitim verildi. Katılımcılara 
sertifikaları İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Serkan 
Gül tarafından takdim edildi.

Isparta   Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız ile İş Kulübü 
liderlerimiz bir araya geldi. İş arayan ve engelli 
danışmanlarımızın da katıldığı bilgilendirme 
toplantısında ilk olarak 2018 faaliyetleri 
değerlendirildi. Toplantıda İş Kulübü lideri Hüseyin 
Yeşilyurt, yaptığı sunumla İş Kulübü faaliyetlerini 
anlattı. Sunumda karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu ve problem çözme örnekleri uygulandı. İş 
Kulübüne yönlendirilmesi gereken danışan profilleri 
hakkında görüşler ortaya konularak işe yerleştirmelere 
nasıl katkıda bulunulacağı konuşuldu.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye 
İş Kulübümüz, lise öğrencilerine yönelik eğitimlerine 
devam ediyor. Bu kapsamda son olarak İstanbul 
Beykoz Şehit Murat Akdemir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencilerine İş Kulübü eğitimi verildi. 
İş Kulübü Liderimiz Gamze Murat tarafından verilen 
eğitimde iş arama becerileri, mülakat teknikleri, CV 
hazırlama konuları ele alındı. 

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz, Meram Melike Hatun Özel Eğitim Meslek 
Okulu, Selçuklu Özel Eğitim Meslek Okulu ve Karatay 
Özel Eğitim Meslek Okulu mezunları olan  ve çalışabilir 
nitelikteki zihinsel engelli danışanlara yönelik İş Kulübü 
eğitimi gerçekleştirildi. Toplumsal hayata katılmakta 
güçlük çeken engellilerimizi toplumla bütünleştirmek 
maksadıyla bireyselleştirilmiş etkin destekleyici 
eğitimler ve tam katılımı hedefleyen sosyal geliştirici 
etkinlikler düzenlendi. Çalışmanın sonrasında 
düzenlenen sertifika töreninde İl Müdürümüz Emrah 
Keleş, katılımcılarımıza ve velilere Kurum faaliyetleri 
hakkında bilgilendirme yaptı.

Isparta İstanbul

İstanbul

Konya
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Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
2019 turizm sezonuna hazırlanıyor. Bu kapsamda 
Manavgat Hizmet Merkezimizde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından; Starlight Resort Hotel 
yönetimine, insan kaynakları yöneticilerine ve ilgili 
departman müdürlerine, İŞKUR teşvikleri, İşbaşı 
Eğitim Programları ve Kurum faaliyetleri hakkında 
sunum gerçekleştirildi.

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
işveren bilgilendirme çalışmaları kapsamında ilde 
faaliyet gösteren Samet Mobilya, OTOKAR firması ve 
Yedibaşak Tekstil’e ziyaret gerçekleştirdi. İl Müdürlüğü 
yetkililerimizin yanı sıra ilin önde gelen kamu kurum 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen ziyaretlerde 
Kurumlar tarafından verilen teşvik ve destekler detaylı 
bir şekilde tanıtıldı. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) 
ve Göç İdaresi Genel Müdürlüğünce Gaziantep’teki iş 
adamları ve esnafların bilgilendirilmesi maksadıyla 
düzenlenen Uyum Buluşmasına katıldı. Uyum 
Buluşmasına, Kurumumuz adına katılan ve sunum 
gerçekleştiren Şube Müdürümüz Ali Yıldırım; Geçici 
Koruma Sağlanan Yabancıların Çalışma İzinlerine 
Dair Yönetmelik, yabancı işçi çalıştırmak isteyen 
işverenlerin kanuni olarak izlemesi gereken yol ve 
yöntemler ile karşılıklı hak ve yükümlülükleri hakkında 
detaylı bilgilendirmede bulundu.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Mustafa Kutlu’yu Mersin Anadolu Cam Sanayii İnsan 
Kaynakları Müdürü Eser Çömçömoğlu makamında 
ziyaret etti. Anadolu Cam Sanayi fabrikasının 2019 
dönemi yatırımları hakkında bilgi veren Çömçömoğlu, 
istihdam konusunda İŞKUR ile iş birliği yapmak 
istediklerini belirtti. İl Müdürümüz Kutlu ise İl 
Müdürlüğü olarak istihdamı destekleyen program ve 
hizmetlerle işverenlerin yanında olduklarını, istihdamı 
destekleyen projelerin de destekçisi olacaklarını ifade 
etti.

İŞVEREN VE TEŞVİK BİLGİLENDİRME 
ZİYARETLERİMİZ 

Antalya

Gaziantep

Elazığ

Mersin

32.sayı İl Müdürlüklerimiz
12 - 18  Ocak  2019
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Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, İş ve 
Meslek Danışmanlığı hizmetleri kapsamında Atatürk 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine 
yönelik “İş Arama Becerileri” semineri düzenledi. 
Seminerde, İş ve Meslek Danışmanımız Dilek Kaya iş 
arama becerileri, mülakat teknikleri ve CV hazırlama 
ile ilgili sunumların yanı sıra Kurum hizmetlerimiz, 
gençlere ve engellilere yönelik hizmetler ve İşbaşı 
Eğitim Programı ile ilgili konularda sunum yaptı.

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Edirne Halk Eğitim Merkezi Akşam Sanat Okulu 
Müdürlüğü iş birliğinde “Çini İşlemecisi” mesleğinde 
15 kursiyere yönelik düzenlenen Mesleki Eğitim Kursu 
tamamlandı. Osmanlı tarihinden günümüze kalan en 
özel ve nadide miraslardan biri olan çininin yaşatıldığı 
kurs sonunda sertifika töreni İl Müdürü Şengül 
Çildam’ın katılımıyla gerçekleşti. 

İstanbul  Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Bahçelievler Hizmet Merkezimiz, Bahçelievler Özel 
Haznedar Onadım Eğitim Bilimleri Ortaokulu’nda 
öğrencilere yönelik bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirdi. Hizmet Merkezimizde görevli İş ve 
Meslek Danışmanımız Şaziye Demir tarafından 
yapılan sunumda; doğru meslek ve alan seçimi, İŞKUR 
hizmetleri ve projeleri hakkında detaylı bilgilendirme 
yapıldı.  

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Nevşehir merkez ve ilçe Halk Eğitim Merkezleri iş 
birliğinde 2019 yılı mesleki eğitim kursları başladı. 
Bu kapsamda El Nakışçılığı (50 kişi), Tığ Örgücülüğü 
(25 kişi), Şiş ve Tığ Örgücüsü (25 kişi), Düz Dikiş 
Makinecisi (20 kişi) mesleklerinde toplam 120 kişilik 
Mesleki Eğitim Kursları açıldı. Yaklaşık üç ay sürecek 
eğitimlerde, ilde bulunan kadınların meslek sahibi 
olması hedefleniyor. 

ESKİŞEHİR VE İSTANBUL’DA 
ÖĞRENCİLERE BİLGİLENDİRME 
SUNUMLARI DÜZENLEDİK

EDİRNE VE NEVŞEHİR’DE YENİ 
MESLEKİ EĞİTİM KURSLARI 

Eskişehir Edirne

İstanbul Nevşehir

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

12 - 18  Ocak  2019
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Kurumumuzun, Milli Eğitim Bakanlığı(MEB) ile 
imzaladığı iş birliği protokolü kapsamında, Özel Eğitim 
Meslek Okullarındaki hafif düzeyde zihinsel engelli 
öğrencilerimizin işgücü piyasasına kazandırılması 
için Erzincan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Erzincan Sümer Özel Eğitim Mesleki Eğitim 
Merkezi’ni ziyaret etti. Şube Müdürümüz Rifat Yıldız 
ile İş ve Meslek Danışmanımız Elvan Banu Türkeri 
tarafından düzenlenen ziyarette 35 öğrenciye İŞKUR 
Hizmetleri hakkında bilgilendirme yapıldı. Ayrıca 
okul yöneticilerinden okuldaki atölyeler hakkında 
bilgi alarak, bundan sonraki süreçte öğrenciler ve 
mezunlara yönelik yapılacak faaliyetler planlandı.  

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
açıklanan II. 100 Günlük İcraat Programı kapsamında 
ilde oluşturulan Çocuk İşçiliği ile Mücadele Birimi, 
ilk toplantısını İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz toplantı salonunda gerçekleştirdi. 
Toplantıya İl Müdürümüz N. Makbule Dank, Aile 
Çalışma Sosyal Hizmetler İl Müdürümüz Nesim 
Tanğlay ve Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü 
Ekrem Gülcemal`in önderliğinde birim üyeleri 
katıldı. Toplantıda eylem planı ve faaliyet takvimi 
oluşturulmasına yönelik kısa, orta ve uzun vadeli 
eylemler dizini oluşturuldu.

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü yetkilileri, 
Kurumumuz ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında 
imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, ilde 
hafif düzeyde engellilere eğitim veren Ekinci Özel 
Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi’ni ziyaret etti. İŞKUR 
faaliyet ve hizmet alanları hakkında bilgi verilen 
ziyarette, Merkezde eğitim gören öğrencilerin 
faydalandırılacağı Kurum hizmetlerimiz istişare edildi. 
Ayrıca İl Müdürlüğümüze bağlı İskenderun Hizmet 
Merkezimiz de protokol kapsamında İskenderun Özel 
Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi’ni ziyaret etti. Rehber 
öğretmenler eşliğinde okulu gezerek öğrencilerle 
tanışan hizmet merkezi yetkililerimiz, bundan sonraki 
süreçte yapılacak ortak çalışmalar hakkında bilgi 
alışverişinde bulundu.

Manisa Valisi Ahmet Deniz himayelerinde, çocuk işçiliği 
ile mücadele kapsamında, kamuoyunu bilgilendirmek 
ve kamuoyunda bilinç oluşturmak hedefiyle Manisa 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Aile Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüz ve Sosyal 
Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğümüz iş birliğiyle 
Manisa Ticaret ve Sanayi Odasında çocuk işçiliği ile 
mücadele paneli düzenlendi. Panelde konuşan İl 
Müdürümüz Eşref Aslan, çocuk işçiliğinin temelinde 
sosyal ve ekonomik nedenler yattığını kaydederken, 
İl Müdürlüğü olarak 2018 yılında kentte sokaklarda 
çalışan 103 çocuğa ulaşarak gereken önlemleri 
aldıklarını ifade etti. Aslan ayrıca, 18 küçük işletmeye 
de çocuk işçi çalıştırmalarından dolayı gerekli 
yaptırımların uygulandığını dile getirdi.

MEB İLE İMZALADIĞIMIZ İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜMÜZÜN İLK UYGULAMALARI 
ERZİNCAN VE HATAY’DA BAŞLADI

İZMİR VE MANİSA’DA ÇOCUK İŞÇİLİĞİ 
İLE MÜCADELE TOPLANTILARI

Erzincan
İzmir

Hatay
Manisa

32.sayı İl Müdürlüklerimiz
12 - 18  Ocak  2019
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Hatay’da yaşayan Hatice Ceren, İŞKUR’un “Engellilere 
Yönelik Hibe Desteği” ile açtığı lokanta projesinin 
onaylanmasını müteakip yasal süre olan üç yılı 
tamamladı. Üç yıldır başarı ile lokantasını işleten 
Ceren’e, proje kapsamında aldığı demirbaşlar 
teslim edildi. Ceren hayalindeki iş yerini İŞKUR 
sayesinde açmanın ve üç yıldır devam ettirebilmenin 
mutluluğunu yaşadığını belirtirken bundan sonraki 
süreçte yine İŞKUR’un sağladığı imkânlarla eleman 
yetiştirmek ve istihdama katkı sağlamak istediğini 
söyledi.  

Malatya’da yaşayan Elvan Abuşoğlu kendi iş yerini 
açma hayalini İŞKUR Engelli Hibe Desteği ile gerçeğe 
dönüştürdü. Abuşoğlu, TV haberinden öğrendiği 
engelli hibe desteğinden faydalanmak için ilk olarak 
Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
başvurarak Girişimcilik Eğitim Programına katıldı. 
Kalp ve tansiyon hastası olan Abuşoğlu, girişimcilik 
eğitiminin ardından projesini sunarak Engelli Hibe 
Desteği almaya hak kazandı. Sağlık sorunları nedeniyle 
zor günler geçiren Abuşoğlu, destekle aldığı büyükbaş 
hayvanlar sayesinde aile geçimine büyük katkı sağlıyor.  

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü(MEGİP) 
kapsamında yürüttüğü çalışmalarına, robotik ve 
yazılım alanında öne çıkan “Mikro Denetleyici” 
mesleğinde açılacak uygulamalı kurs programı ile 
devam ediyor. Bu kapsamda İl Müdürlüğümüz, Isparta 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) ve Aytek 
Yazılım ortaklığıyla 28 Ocak’ta başlayacak kursun 
protokolü, İl Müdürümüz Gürsel Öksüz ve ISUBÜ 
Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler’in katıldığı törenle 
imzalandı. Yaklaşık 4 ay sürecek kursta 15 kişi eğitim 
alacak. 

Türkiye için Mesleki Eğitime Tam Destek (METAD) 
Projesi kapsamında; Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki 
ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, Türkiye 
Metal Sanayicileri Sendikası(MESS), MESS Eğitim 
Vakfı ve Kurumumuz arasında imzalanan “İş ve 
Meslek Danışmanlığı Alanında İş Birliği Protokolü” 
çerçevesinde, İzmir’de 4 ilden (İzmir, Çanakkale, 
Manisa, Ankara) İş ve Meslek Danışmanlarının 
katılımıyla eğitim düzenlendi. İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanlığımızca düzenlenen 
eğitimin son gününde hem eğitim katılımcıları hem 
de daha önce proje kapsamında eğitim almış olan 
personelin katıldığı bir değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. 

İŞKUR’LA HAYALLERİ GERÇEK OLDU

METAD PROJESİ EĞİTİMİ VE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI İZMİR’DE YAPILDI 

ENGELLİ HİBE DESTEĞİ İLE AÇTIĞI İŞ YERİNİ 3 
YILDIR BAŞARIYLA İŞLETİYOR

ISPARTA’DA 15 KİŞİLİK YENİ MEGİP KURSU

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

12 - 18  Ocak  2019
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

TÜİK 2018 YILI EKİM DÖNEMİ 
VERİLERİ

İşgücündeki yüksek 
artışı istihdama 

dönüştürdük.

2018 Yılı Ekim 
döneminde kadın 

işgücüne katılma oranı 
ise 2017 yılının aynı 

dönemine göre
0,6 puanlık artışla

% 34,2 seviyesinden
% 34,8 seviyesine 

yükseldi.

Geçen yıla göre kadın 
istihdamı arttı.

2018 yılı Ekim Döneminde 
istihdamda olanlar 2017 
yılının aynı dönemine göre 
225 bin kişi artarak 28 milyon 
645 bin kişiden 28 milyon 
870 bin kişiye yükseldi. 

2017 Yılı Ekim Dönemi 
işgücüne katılma oranı % 53,1 
seviyesindeyken 2018 yılı 
Ekim döneminde ise 0,6 
puanlık artış ile % 53,7 olarak 
gerçekleşti.

Kadınlarda istihdam oranı 
0,3 puan artarak % 29,4 
seviyesinden % 29,7 
seviyesine yükseldi.

Kadınlarda ne eğitimde ne 
istihdamda olanların oranı 
(NEET) geçen yılın aynı 
dönemine göre 0,4 puan 
azalarak % 34’ten
% 33,6’ya gerilemiştir. 

Tarım dışı sektörlerde 
istihdam artışı

414 bin kişi olmuştur.

199 bin

kişi 
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2018 YILI EKİM DÖNEMİ HANEHALKI 
İŞGÜCÜ ANKETİ SONUÇLARI

 
          
Tablo 1. Temel İşgücü Göstergeleri (2017-2018/Ekim) 

Temel İşgücü Göstergeleri 2017 Ekim 2018 Ekim 
Önceki 
Döneme 

Göre Fark 
% Değişim 

 15 ve daha yukarı yaştaki nüfus (000) 60.148 60.841 693 1,2 
 İşgücü (000) 31.932 32.658 726 2,3 
 İstihdam (000) 28.645 28.870 225 0,8 

Tarım 5.534 5.347 -187 -3,4 
Tarım dışı  23.110 23.524 414 1,8 

 İşsiz 
(000) 3.287 3.788 501 15,2 

 İşgücüne katılma oranı (%) 53,1 53,7 0,6 : 
 İstihdam oranı (%) 47,6 47,5 -0,1 : 
 İşsizlik oranı (%) 10,3 11,6 1,3 : 
 Kadınlarda İşsizlik oranı (%) 14,0 14,7 0,7 : 
 Tarım dışı işsizlik oranı (%) 12,3 13,6 1,3 : 
 Genç nüfusta işsizlik oranı (%)  19,3 22,3 3,0 : 
 İşgücüne dâhil olmayanlar (000) 28.217 28.183 -34 -0,1 
Kaynak: TÜİK         

 


